共青团材料科学与工程学院委员会文件

院团字[2014]7号

关于表彰在我院在五分钟演讲比赛、第六届“任责杯”团日活动设计大赛中表现突出学生的决定

2014年我院举办了五分钟演讲比赛和第六届“任责杯”团日活动设计大赛，在五分钟演讲选拔赛中为更好地提高我院大学生的语言表达能力和逻辑思维能力，配合河南理工大学大学生“五分钟演讲”比赛的开展我院学生干部精心筹备，认真负责，参与者积极进取、力争向上，使得我院在校级比赛中取得可喜的成果。在第六届“任责杯”团日活动设计大赛，我院学生干部精心筹划，积极动员我院学生参与，为活动的圆满落幕做出了积极贡献。为激励先进，树立榜样，院团委决定予以表彰，现特将相关人员给予通报表扬，公示如下：
一、五分钟演讲比赛

第一级别（共6人，每人加德育分2.0分）

组织人员：

        张  琦  李世昌  魏贝贝  刘辉元  闫  艳  王振波

第二级别（共11人，每人加德育分1.5分）

组织人员：

          李少杰  刘  明  魏红姗  仵妍妍  王雪丽

          郭  俊  王怀刚  王少波  徐东风

参与人员：

        邹  菁  苏晓丽

第三级别（共40人，每人加德育分1分）

组织人员：

        陈梦倩  董笑琪  高天棋  马亚男  魏玉静  蔡志鹏                   关书焰  潘志敏  贾剑楠  晁婷婷  李 敬   李亚茜                   李 哓   田晓航  石晴阳  范金亚  李亚超  洪  杨                   王敬林  韩俏怡  朱晓静  王蒙蒙  佀晓青  陈盼娣                   盛亚婷  高超峰  孙喆琪  常玉凯  张  倩  刘俊辉                   陈秀雯  刘静亚  张  静  吴正雄  林  琳  韩雷锋                   陈如杰  贾  巍  赵艺博  种雪颖

第六届“任责杯”团日活动设计大赛

第一级别（共7人  每人德育分加2分）

组织人员：郭  俊  徐东风  王雪丽  张  静  王怀刚

          李少杰  王少波

第二级别（共32人  每人加德育分加1.5分）

参与人员：张  琦  刘辉元  魏贝贝  闫  艳  李世昌  王振波

          吴正雄  魏红姗  吴妍妍  刘  明  刘静亚  陈秀雯

          刘俊辉  常玉凯  王蒙蒙  佀晓青  蔡志鹏  潘志敏

          李  敬  洪  杨  王敬林  马亚男  林  琳  赵艺博

          关书焰  李亚茜  朱晓静  种雪颖  张  倩  贾剑楠

          陈如杰  韩俏怡

第三级别（32人  每人德育分加1分）

 参与人员: 韩雷锋  戴孝城  李亚超  陈梦倩  宋向峰  孙喆琪

          董笑琪  高天琪  魏玉静  江  潇  李  哓  赵新宇

          田晓航  石晴阳  范金亚  陈盼娣  盛亚婷  晁婷婷

          高超峰  邹  菁  郑彬城  郑小玲  李东敏  师瑞丽

          刘永超  左联辰  刘伟明  赵明辉  黄伟东  张亚雪

          关书焰  王  涛

现予以公示，公示期7月7日-7月9日，对以上同学有异议的，可在7月9日下午3：00-5：00到院楼团委办公室（2106室）反映。若无异议，此公示即为通报表扬决定，不再另行公布。

共青团材料科学与工程学院委员会

                                     二零一四年七月七日